
Gedeputeerde Staten van Overijssel  

 

Gelet op artikel 1.7 van de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer 2016 Overijssel; 

 

 Besluiten: 

 

1. Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Subsidieregeling natuur- en 

landschapsbeheer 2016 Overijssel zijn belast de ambtenaren van de Nederlandse Voedsel- en Waren 

Autoriteit (NVWA).  

2. De inhoud van dit besluit te publiceren in het Provinciaal  Blad waarna dit besluit in werking treedt  

met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het wordt 

geplaatst. 

 

Zwolle, 23 juni 2015 

 

 

Gedeputeerde Staten van Overijssel 

 

Voorzitter 

 

Secretaris  

 

 

 

 


